[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	04.04.20178

	№
	191

                                                               г.Красноармейск

Об утверждении порядка осуществления контроля за исполнением эксплуатационных условий обязательств в отношении объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем

В соответствии со статьёй 30.1 Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля за исполнением условий эксплуатационных обязательств в отношении объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем, приватизированных из муниципальной собственности Красноармейского муниципального района Саратовской области.
2. Определить управление по строительству, ЖКХ и субсидиям                                                                                                 администрации Красноармейского муниципального района Саратовской  области осуществлять функции по контролю за исполнением условий эксплуатационных обязательств в отношении объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии,
тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем, приватизированных из муниципальной собственности Красноармейского муниципального района.

3. Организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет»  (krasnoarmeysk.sarmo.ru).
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации Красноармейского

муниципального района                                                               А.И.Зотов